

آثار تصمیمات متضاد دولت در بازار سرمایه

۳۴



مهاجرت مدیران سازمانی با گواهینامه پایه یک به کانادا

۳۴



بانکی که تسهیلات مسکن پرداخت نمی‌کند، متخلف است

۳۴



پشت پرده انحلال دفتر تحکیم وحدت دانشگاه تبریز

۶۴



رئیس کل دادگستری استان تهران:

چشم‌پوشی از فساد، عین فساد است



۸۴

رقابت در یک اقتصاد دستوری عادلانه نیست

تولیدکنندگان ایرانی باید از امتیازات یک اقتصادی آزاد و رقابتی برخوردار باشند
اکنون صنعت لوازم خانگی ایران در آستانه بلوغ قرار دارد

۳۴

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی:

رویکرد تعزیرات، پیشگیری است

۱۸۳۹ اکیب از ۴۹۷۴ مورد بازرسی کرده‌اند
نسبت به سال گذشته ۲۱ درصد اجرای گشت مشترک استان افزایش پیدا کرده
رویکرد تعزیرات حکومتی در سال جدید پیشگیری و حمایت است

۴۴

مدیرکل آزمایشگاه‌های مرجع سازمان غذا و دارو عنوان کرد:

رایج ترین تقلبات غذایی در کشور

افراد را ترغیب می‌کند که از مواد تقلبی و جایگزین استفاده کنند
عسل یکی از تقلبات رایج در کشور به حساب می‌آید
تا حدود زیادی از مصرف مواد غذایی تقلبی پرهیز و دوری کنیم

۸۴

تازه‌های خبر

وضعیت شبکه های اجتماعی داخلی طی یک سال گذشته بهتر شده است



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: وضعیت پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی داخلی طی یک سال گذشته بهتر شده است.

عیسی زارع پور در گفت و گو با خانه ملت، در ارزیابی خود پیرو شرایط کسب و کارهای اینترنتی در پلتفرم های داخلی، گفت: به واقع در یک سال گذشته روند فعالیت هموطنان ما در سکویهای داخلی بسیار رو به رشد بوده است و در حال حاضر ماهانه نزدیک به ۴۰ میلیون نفر از هموطنان عزیز - کاربران یکتا - از پلتفرم های داخلی استفاده می کنند.

روزانه ۲۰ میلیون نفر از پلتفرم های داخلی استفاده می کنند

وی با بیان اینکه روزانه قریب به ۲۰ میلیون نفر از پلتفرم های داخلی استفاده می کنند، بیان کرد: با این حال کسب و کارها داخلی نیازمند به اصطلاح پآخور هستند و تلاش دارند تا در جایی قرار گیرند که مردم در آنجا حضور داشته تا بتوانند کاربر گرفته و کسب و کارهای خود را به درستی معرفی کنند.

زارع پور تاکید کرد: از این جهت، به نظر بنده وضعیت پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی داخلی در طی یک سال گذشته بهتر شده است.

بخش هایی از آئین نامه حمایت از کسب و کارهای اینترنتی روی پیام رسان های داخلی اجرایی شده است

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه با اشاره به تصویب آئین نامه حمایت از کسب و کارهای اینترنتی روی پیام رسان های داخلی در آبان ماه سال گذشته بیان کرد: بخش هایی از آئین نامه اجرایی و بخش های دیگر از آن در حال اجراست و امیدواریم با اجرای کامل این آئین نامه زمینه حمایت حداکثری از کسب و کارهای داخلی و اینترنتی داخلی فراهم شود.

باد برای تامین برق پایدار به خدمت گرفته می‌شود



بهره‌وری برق ایران به‌عنوان متولی توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر و صندوق توسعه ملی، تفاهم‌نامه‌ای برای تامین مالی ساخت چهار هزار و ۵۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی به امضا رساندند.

در همین زمینه، ششم شه‌ریور امسال مدیرکل دفتر نظارت بر احداث و تولید نیروگاه‌های سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران (ساتبا) گفت: ساخت سه‌هزار مگاوات نیروگاه بادی در دالان‌های بادی کشور در انتظار صدور مجوز شورای اقتصاد است.

«علی شبنورد» افزود: ساخت سه‌هزار مگاوات نیروگاه بادی از محل ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید در حال پیگیری است.

استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر برای کمک به تامین برق پایدار، یکی از اولویت‌های مهم وزارت نیرو با هدف رفع ناترازی تولید و مصرف برق است که با صدور مجوزهای لازم برای ساخت سه‌هزار مگاوات نیروگاه بادی، این بار انرژی باد برای رفع ناترازی برق در کشور به کمک گرفته می‌شود.

به گزارش ایرنا، روند توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر و استفاده از برق پاک به‌جای برق تولیدی از نیروگاه‌های فسیلی از ابتدای دولت سیزدهم مورد توجه جدی این دولت قرار گرفت.

بر همین اساس، «علی‌اکبر محرابیان» وزیر نیروی دولت سیزدهم یکی از برنامه‌های کاری خود را توسعه ۱۰ هزار مگاواتی نیروگاه‌های تجدیدپذیر اعلام کرد.

وی با بیان اینکه دولت برنامه‌های چهار ساله برای افزایش ۱۰ هزار مگاواتی انرژی‌های تجدیدپذیر دارد، خاطرنشان کرد: بازار توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر ایران، با اتکا به قابلیت بالای منابع انرژی‌های تجدیدپذیر اعم از خورشیدی، بادی، زیست‌توده و زمین گرمایی، از طریق امکان عقد قراردادهای بلندمدت با نرخ‌های تشویقی، بازار بسیار جذابی برای سرمایه‌گذاران است.

بر پایه این گزارش، توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در بخش خورشیدی با سرعت بیشتری در کشور در جریان است. برای این بخش مجوز ساخت چهار هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی پیش‌تر صادر شده بود که اکنون مراحل احداث خود را سپری می‌کند. همچنین در هفته‌های اخیر سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و

صرفه‌جویی ۳ میلیارد دلاری با جایگزینی بخاری‌های هرمتیک با بخاری‌های فرسوده



نیازمند دو میلیارد دلار سرمایه‌گذاری است، اما در مقابل در همان سال اول، سه میلیارد دلار صرفه‌جویی گاز انجام خواهد شد.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون صنایع و معادن اظهار کرد: بخاری‌های هرمتیک حداقل ۱۰ تا ۲۰ سال می‌توانند مورد استفاده قرار بگیرند و با این سرمایه‌گذاری دو میلیارد دلاری در واقع دولت سود خیلی زیادی کرده است.

نماینده مردم ورزقان در مجلس اضافه کرد: اگر در یک سال بخاری‌های فرسوده جمع‌آوری شوند اقدام خوبی است و به نفع دولت است. دهقانی افزود: با اجرای طرح جامع تعویض و نوسازی بخاری‌های خانگی، می‌توان گاز صرفه‌جویی می‌توانیم شده را با سرمایه‌گذاری‌های متعادل در پی خواهد داشت.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: اجرای موفقیت‌آمیز این طرح قابلیت صرفه‌جویی تا ۲۰ درصد از کل مصرف گاز کشور در دوره‌های پیک را دارد.

ورود کند بر مدیریت مصرف تاثیر خیلی زیادی می‌گذارد و به این وسیله از محل صرفه‌جویی می‌توانیم گاز مورد نیاز صنایع را تامین کنیم. دهقانی افزود: با جمع‌آوری پنج میلیون بخاری فرسوده ۱۰ میلیارد مترمکعب صرفه‌جویی گاز فقط در سه ماه سرد سال انجام خواهد شد. جمع‌آوری این بخاری‌ها

را جایگزین آن‌ها کند. وی ادامه داد: باید فناوری ساخت بخاری‌های هرمتیک در کشور توسعه داده شود و دولت یارانه لازم را برای این امر را پرداخت کند. نماینده مردم ورزقان در مجلس گفت: اگر شرکت ملی گاز یا وزارت نفت به جمع‌آوری بخاری‌های فرسوده که دو تا سه برابر بخاری‌های هرمتیک مصرف دارند،

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: جایگزینی بخاری‌های هرمتیک با بخاری‌های فرسوده باعث صرفه‌جویی ۳ میلیارد دلاری در مصرف گاز خواهد شد. الهویدی دهقانی، عضو هیئت رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره راهکار جایگزینی بخاری‌های فرسوده با بخاری‌های با بازده بالا که در برنامه هفتم مورد توجه قرار گرفته است، گفت: کاهش مصرف گاز در بخش خانگی از اهمیت بالایی برخوردار است، به‌ویژه در فصول اوج مصرف که کشور با ناترازی گاز مواجه است. دهقانی ادامه داد: ما می‌توانیم از قبیل مدیریت مصرف چه در صنایع و چه در ساختمان‌های بزرگ با گرمایش مرکزی، مصرف گاز را به میزان زیادی کاهش دهیم. عضو هیئت رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس بیان کرد: دولت باید همکاری کند تا بخاری‌های فرسوده به‌طور کامل جمع‌آوری شوند و بخاری‌هایی با بازدهی بالا و هرمتیک که مصرف گاز خیلی پایینی دارند

تازه‌های خبر

در نحوه قیمت گذاری خودرو به وزارت صمت اعتماد داریم



سختگویی شورای رقابت ضمن اشاره به اینکه این شورا بر اساس قانون و با توجه به انحصاری بودن بازار خودرو، به عنوان نهاد سیاست‌گذار و نظارتی فعالیت می‌کند تاکید کرد که به سبب نبود ظرفیت و زمان کافی برای بررسی تک‌تک جزئیات، از سایر نهادها از جمله وزارت صمت که اعتماد کامل به آن وجود دارد، کمک می‌گیریم.

به گزارش ایسنا، سپهر دادجوی توکلی در مصاحبه‌ای، اظهار کرد: در حوزه قیمت‌گذاری خودرو به بدنه کارشناسی وزارت صمت، معدن و تجارت اعتماد داریم. در مورد جزئیات که برای هر محصول چه اتفاقی می‌افتد (پیرامون افزودن آپشن و به تبع بالا رفتن قیمت)، چنانچه ضرورت پیش آید، هیئت نظارت شورای رقابت موضوع را مورد بررسی قرار می‌دهد.

سختگویی شورای رقابت خاطر نشان کرد: در حالت عادی وزارت صمت، این موارد را بررسی می‌کند و اساسا بنا بر درخواست معاونت دفتر صنایع حمل‌ونقل و وزارت صمت، معدن و تجارت، الهایی فرآیند انجام می‌شود.

وی در رابطه با نقش شورای رقابت در قیمت‌گذاری و فرآیند تعیین قیمت خودروها، تصریح کرد: شورای رقابتی به عنوان یک نهاد نظارتی و سیاست‌گذار است. در حقیقت بر اساس تعریف قانون، زمانی که انحصار در یک بازار وجود دارد، متخصصان شورای رقابت وظیفه دارند، دستورالعملی را تدوین کنند و بر اجرای آن دستورالعمل نظارت داشته باشند؛ اینکه تولید یک سامانه را داشته باشد یا تک‌به‌تک محصولات را پس از تغییرات خودروها مورد بررسی قرار دهد، این ظرفیت وجود ندارد. این مقام مسئول افزود: از همین روی هم از سایر نهادها خواسته شده با یک خرد جمعی عمل و ما را کمک کنند.

پیشن‌ها به برخی محصولات عرضه شده در سامانه یکپارچه که بعضا منجر به تغییر نوع خودرو شده و مدل پلاس یک خودرویی را تشکیل داده و به تبع بر قیمت این محصولات اثر داشته است، گلایه مشتریان را به دنبال داشته است.

